「スターＢＢ！」

カメラ付きトークン追加・再発行依頼書兼口座振替依頼書

お客さま→Web登録（申込書とともに保管）

10702008 202308 [解約後 10年] オペレーション統括部

年    月    日

東京スター銀行
Ｗｅｂ登録 御中

ＦＡＸ 03-3582-8948 平日 9:00～16:30 16:30以降は翌営業日の処理となります。

※ 平日 9：00～16:30 に FAX をお送りいただいた場合は、FAX 送信後にお電話くださいますようお願いいたします。

16:30 以降および休日の場合は、翌営業日に当行から確認のお電話をさせていただきます。
ＴＥＬ 03-6277-7063

下記の通り、カメラ付きトークンの発行（交換）を依頼します。

発行区分
□にチェックをご記入ください。

発行手数料
（消費税込み）

ご希望
個数

合計金額 備考

□ 追加発行 2,200 円/個 個     円

□ 初期不良による交換

（※お届け後 1週間以内に

ご連絡ください。）

無償 個     円 故障分はご返却ください。

□ 再発行

（紛失・破棄・盗難等）
2,200 円/個 個   円

□ 有償交換

（お客さまによる破損等）
2,200 円/個 個   円 破損分はご返却ください。

(1). カメラ付きトークンは 1 契約あたり 1 個無償にて配布しますが、1 個あたり最大 8 契約まで登録が可能です。

ただし、登録している契約を解約等した場合、当該登録枠の再利用はできません。
(2). カメラ付きトークンは複数のユーザで共有可能です。ただし、1 ユーザで複数のカメラ付きトークンを同時に利

用することはできません。
(3). トークンは、当社へお届けいただいている住所（連絡先住所のお届けがある場合は連絡先住所）へお送りい

たします。
(4). 初期不良、お客さまによる破損等による再発行の場合、返信用封筒を送付いたしますので、お手元のカメラ

付きトークンをご返却ください。
(5). カメラ付きトークンをお一つのみ保有した状態での交換、再発行の場合、別途の書式をご提出いただくことで

一時的にカメラ付きトークンを使用せずご利用いただける設定にいたします。ただし、振込・振替（都度指定方
式・当日扱い）はご利用できません。

代表口座（兼手数料決済口座）
店番 科目 口座番号

   普通・当座

会

社

情

報

郵便番号     －
代表口座

（兼手数料決済口座）

お届け印
住所

会社名

代表者名

担当者名

ご担当者様 電話番号 （     ）      －

照合 手数料 発送依頼 検 印

事 前 連 絡 応 対 記 録

日時 月  日  （  ）  時  分

先方受電者                    様

当方連絡者

（銀行使用欄）